
 

 

 

 

Besluit 

 

Onderwerp 

Derde wijzigingsregeling Investeringsreglement Groen Ontwikkelfonds Brabant BV 

 

 
 

Algemene vergadering van aandeelhouders van Groen Ontwikkelfonds Brabant BV; 

 

Gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

Overwegende dat dit reglement wijziging behoeft vanwege de aanpassing van een subsidieplafond en 

dat het reglement op enkele onderdelen technische en praktische wijzigingen behoeft ter verbetering 

van de uitvoering; 

 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling: 

 

 

Artikel I Wijzigingen 

Het Investeringsreglement Groen Ontwikkelfonds Brabant BV wordt als volgt gewijzigd: 

 

A. In artikel 1 worden de volgende wijzigingen aangebracht: 

1. Onderdeel h vervalt.  

2. De onderdelen i tot en met s worden geletterd h tot en met r. 

 

B. In artikel 9, onder a, wordt “€ 8.000.000” vervangen door: € 25.000.000.  

 

C. In artikel 23, derde lid, wordt ‘als bedoeld in artikel 21, tweede lid, vervangen door: als bedoeld in 

artikel 21, derde lid.  

 

D. Artikel 31 komt te luiden: 

 

 Artikel 31 Subsidiehoogte 
 
1. De hoogte van de subsidie bedraagt maximaal 50% van de subsidiabele kosten indien 

subsidie wordt verstrekt voor projecten, bedoeld in artikel 27, in de vorm van een 
geldbedrag, bedoeld in artikel 4, tweede lid, onder a.  

2. De hoogte van de subsidie bedraagt maximaal 15% van de subsidiabele kosten indien 
subsidie wordt verstrekt voor projecten, bedoeld in artikel 27, in de vorm van een geldlening 
of een garantstelling, bedoeld in artikel 4, tweede lid, onder b en c.  

 

’s-Hertogenbosch, 14 september 2015 

Algemene vergadering van aandeelhouders voornoemd, 

 

Dhr. J. van den Hout  


